

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO MACEIÓ

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 600/2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais e considerando o teor do Memorando SGP N° 48/2009,

RESOLVE

TORNAR SEM EFEITO as PORTARIAS TRT 19ª GP Nº 566/2009 e Nº 585/2009 que tratam da designação do Exmo. Sr. VALTER SOUZA PUGLIESI, Juiz Titular da Vara do Trabalho de Santana do Ipanema/AL, para viajar à cidade de Brasília/DF a fim de acompanhar o Exmo. Sr. Desembargador JORGE BASTOS DA NOVA MOREIRA, Presidente deste Regional, em Reunião do COLEPRECOR.

Dê-se ciência, cumpra-se e Publique-se em B.I.

Maceió, 27 de maio de 2009.

original assinado

JORGE BASTOS DA NOVA MOREIRA

Desembargador Presidente